
 
 

UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu nr 25 w Gdyni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2736). 

RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się imię „Gdyńskie Perły” Przedszkolu nr 25 w Gdyni przy ul. Augustyna Necla 14.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 
Tadeusz Szemiot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.06.2024 r.

Poz. 2828


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-13T12:08:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




